令和 7年 4月 28日

お客さま 各 位

豊橋信用金庫

スマホ口座開設サービスの一時停止について

スマホ口座開設サービスについて、下記日程でシステムメンテナンスを実施いたします。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、メンテナンス中は口座開

設アプリからの口座開設申込をご利用いただけませんので、ご了承願います。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

【口座開設アプリからの口座開設申込の停止期間】

令和 7年 5月 18日（日） 3時 00分 ～ 5時 00分

令和 7年 6月 18日（水） 22時 30分 ～ 翌 3時 00分

以 上